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هیچ کس بی سرپناه نمی ماند 
بازدید مهمانان چند ساعتی 
ادامه داشت و با اطلاع افراد 
حاضر در محل اسکان، جمیعت بیشتری مسئولان 
را احاطه کردند. در میان آنها پزشکیان با تأکید بر 
عزم دولت برای بازسازی خانه های آسیب دیده، به 
مردم اطمینان داد که، »توافق کرده ایم که خانه های 
آسیب دیده را دقیقا همانگونه که بوده اند، بازسازی کنیم 
و به شما تحویل دهیم. تا زمان تکمیل این بازسازی نیز 
اسکان موقت برای شما فراهم شده و هیچ کس بدون 
سرپناه نخواهد ماند.« وعده  ای که به خانواده ها امیدی 

تازه بخشید و لبخند بر لبان آنها نشاند. 

در کنار شما هستیم 
در یکی از اتاق ها بانویی توضیح داد که آنها 12نفر 
از ساکنان یک ساختمان هستند که واحدهایشان 
تخریب شده است، و آرزو کرد که به آرامش برسند و در 
خانه خود زندگی کنند. با شنیدن این صحبت ها صدای 
مسعود پزشکیان، رئیس جمهور در اتاق طنین انداز شد 

دستمان بربیاید و گفت: »نگران نباشید؛ در کنار شما هستیم و هر کاری از 
برایتان انجام خواهیم داد.« این جمله برای بسیاری از خانواده ها چون دوایی بر 
زخم ها بود. رئیس جمهور همچنین با فرزندان خانواده ها گپ صمیمانه داشت 
و با پرس وجو از وضعیت تحصیلی آنها آرزو کرد که در آینده افراد موفقی برای 
کشور شوند. پزشکیان گفت که »امیدوارم به تمام آرزوهایتان برسید و بتوانید 

آینده ای روشن برای خودتان و کشور بسازید.« 

کنار مردم
دلجویی رئیس جمهور و شهردار تهران از آسیب دیدگان جنگ در هتل ها

مریم باقرپور گزارش
روزنامه نگار

این روزها هتل لاله تهران حال وهوای 
دیگری دارد و مهمانان ویژه ای؛ اما 
روز گذشته اوضاع با روزهای قبل هم 
فرق داشت و این هتل علاوه بر حضور 
اسکان یافتگان آسیب دیدگان جنگ 
تحمیلی، پذیرای جمعی از مسئولان 

ارشد ایران عزیزمان از 
رئیس جمهور تا شهردار 
و استاندار تهران بود 
که با حضورشان همه 
را غافلگیر کردند. این 
مجموعه اقامتی در 
یک ماه اخیر مأمن جمعی از 
شهروندان قربانی حملات 
تروریستی است. در این 
بازدید مسعود پزشکیان 
با حضور در میان اعضای 
جنگ زده  خانواده های 
از وضعیت زندگی آنها 
پرسید و صحبت هایشان را 
شنید. این دیدار که مملو از 
اشک و لبخند بود، با هدف 
همدلی و حمایت دولت از 
آسیب دیدگان حملات اخیر 
رژیم صهیونیستی انجام شد.
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فعالیت بی وقفه ناوگان اتوبوسرانی 

احمد قیومی، مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه: در شرایط بحرانی، تمام خطوط به صورت 
منظم و اتوبوس های تندرو به شکل شبانه روزی فعالیت کردند و ۷۰ دستگاه اتوبوس جدید نیز به ناوگان 

اضافه شد. امیدواریم تا پایان تابستان تعداد بیشتری اتوبوس به ناوگان اضافه کنیم.

لزوم همکاری نهادها برای مقابله با زباله گردی
محسن قضاتلو، مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران: نهادهای مرتبط مانند دادستانی 
می توانند در زمینه مقابله با پدیده زباله گردی همکاری خوبی داشته باشند. تعامل نزدیک تر با مراجع 

قضایی برای اعمال قانون و نظارت مستمر، همچنین لزوم ساماندهی فعالیت های غیرمجاز اهمیت دارد.

200میلیون تومان پرداخت خسارت به تاکسی ها 
شادی مالکی، مدیرعامل سازمان تاکسیرانی تهران: خسارت تاکسی های آسیب دیده ناشی از حملات اخیر 
رژیم صهیونی را پرداخت می کنیم . تاکنون ۲۰۰ میلیون تومان خسارت پرداخت کرده ایم. تاکسیرانانی که 

خودروی آنها دچار آسیب شده، به واحد رفاهی معاونت نوسازی مراجعه کنند تا انجام وظیفه کنیم.

منعی برای فعالیت تاکسی های تلفنی وجود ندارد
سید جعفر تشکری هاشمی، رئیس کمیسیون حمل ونقل شورای شهر تهران: تا زمانی  که جی پی اس با مشکل 
و اختلال روبه رو است، سامانه تاکسی های تلفنی ۱۸۲۸ و ۱۳۳ در خدمت شهروندان هستند. این تاکسی ها 

از گذشته هم فعال بودند و منعی برای ادامه کار تاکسی های تلفنی وجود ندارد.

در شهر

صفحه آرا: آرش شاه سمندیصفحه آرا: آرش شاه سمندی

رئیس جمهور، میان اشک ها و لبخندها 
هتل لاله تهران یکی از 11هتلی است که مدیریت 
شهری برای اسکان خانواده های آسیب دیده از حمله 
ناجوانمردانه صهیونی درنظر گرفته است. حوالی 
ظهر برخی از خانواده ها به روال روزهای قبل ناهار را 
میل کرده و در اتاق های خود مستقر بودند و بعضی ها 
هم در لابی دور هم صحبت می کردند که با حضور 
مسئولانی مواجه شدند که همگی دغدغه آنها را دارند 
و هدف شان خدمت به مردم است؛ دیداری صمیمی 
و رودررو که با شروع گپ وگفت ها، اشک های از سر 
دردورنج ناشی از جنگ جاری شد، و لبخندهایی که 

امید و حمایت را به تصویر کشید.

خداقوت به همگی
شهرداری تهران از همان روزهای اولیه جنگ 
دغدغه اسکان آسیب دیدگان را داشت، چنانچه 
علیرضا زاکانی، سکاندار پایتخت خود پیشقدم 
شد تا از رنج مردم بکاهد. شهردار تهران که در 
این دیدار حضور داشت، پابه پای رئیس جمهور و 
هیأت همراه در طبقه های مختلف راهی اتاق ها 
شدند و صحبت ها و درددل مردم را شنیدند. در 
این میان زن  و مرد و سالمند که مدیران را در 
کنارشان می دیدند، خداقوت گویان از آنها تشکر 
می کردند که سقفی برایشان مهیا کرده اند تا 

محتاج دوست، اقوام و آشنا نباشند. 

  مسعود پزشکیان ،رییس جمهور 
 علیرضا زاکانی، شهردار تهران 
 محسن حاجی میرزایی، 
رئیس دفتر رئیس جمهور 
  محمدصادق معتمدیان، 
استاندار تهران 
 
 بهروز ندائی، سرپرست معاونت 
توسعه مدیریت و منابع وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی 
 علی همتی، مدیرعامل شرکت 
توسعه گردشگری ایران 

هتل لاله تهران که 
 به عنوان یکی از مراکز اسکان

 اضطراری، با همکاری نهادهای 
مرتبط به ارائه خدمات 

شبانه روزی به جنگ زدگان 
پرداخته است، تحت نظارت 

 شرکت توسعه گردشگری
 ایران اداره می شود. 

چه کسانی در بازدید
 حضور داشتند؟ 

 گزارشی از اقدامات 
انجام شده در حوزه 
اسکان، تغذیه و 
خدمات حمایتی 
ارائه شد 

 تأکید رئیس جمهور 
بر هم افزایی بیشتر در 
رسیدگی به وضعیت 
این خانواده ها 

    1200
نفر در هتل ها اسکان

  داده شدند. 

 400
خانوار در این هتل ها 
اسکان پیدا کردند

11
هتل برای اسکان 
آسیب دیدگان 

جنگ 

خادمان اربعین آماده اند
آمادگی مدیریت شهری برای خدمات رسانی به زائران سیدالشهداع 

همزمان با نزدیک شدن به ایام معنوی اربعین 
حسینی، صبح دیروز آیین رسمی آغاز 
فعالیت های ستاد اربعین حسینی شهرداری 
تهران با عنوان »اذن خدمت«، با حضور 
جمعی از نخبگان فرهنگی، خادمان عرصه 
خدمت رسانی به زائران عتبات عالیات، مدیران 
شهری و مسئولان هیئت های مذهبی در 
فضای روحانی تالار شیخ صدوق آستان مطهر 

حضرت عبدالعظیم حسنی برگزار شد.

پریسا نوری گزارش
روزنامه نگار

 با شعار »انا علی العهد« با شهدای 
مقاومت عهد  می بندیم 

محمدامین توکلی زاده،  معاون فرهنگی و 
اجتماعی شهردار تهران: برای برپایی مراسم 
اربعین به شهرداری تهران در حوزه فرهنگی، 
حمل ونقل وخدمات شهری وظایفی محول شد و 
ما نیز توفیق داریم که در کمیته هایی که شکل گرفته پیگیر این 
موضوعات باشیم. معاونت حمل ونقل شهرداری تهران آمادگی برای 
استقرار در مرزهای مشخص شده را دارد، سازمان آتش نشانی، 
پسماند و... آمادگی خود را برای استقرار در مسیر اعلام کردند و طبق 
تقسیم کار شهردار تهران ابتدا خدمات در مرزهای خروجی و سپس 
در اماکن مقدسه انجام خواهد گرفت که روند اعزام خدام آغاز شده 
و به فراخور نیاز و برنامه اعزام های بیشتر خواهیم داشت. دستگاه ها 
و شهرداری ها براساس تقسیم کار وزارت کشور، قرارگاه هایی را 
تشکیل دادند، امسال با توجه به گرمای هوا به خدمات بهداشتی و 
پزشکی توجه زیادی شده است و با محوریت شرکت شهر سالم 
به زائران خدمات رسانی می شود و با 
شعار»انا علی العهد« که مصوبه ستاد 
اربعین کشور است با شهدای جبهه 

مقاومت عهد می بیندیم.

بسیج همه نیروها برای تسهیل سفر زائران 
داوود گودرزی، معاون خدمات شهری و محیط زیست شهردار 
تهران: برنامه اربعین سال 1۴۰۴ رسما آغاز شد، مطابق روال 
سال های گذشته، مناطق مختلف شهرداری تهران در مرزهای کشور 
و شهرهای عراق تقسیم  شدند تا به تناسب ظرفیت ها و 
مأموریت هایشان، خدمات شهری را به زائران ارائه کنند. این خدمات از جنس خدمات 
شهری شامل نظافت، رفت  و روب، مه پاش، سایبان، تأمین سرویس های بهداشتی و سایر 
مأموریت های مرتبط با خدمات شهری است. همچنین فعالیت هایی از جنس فرهنگی، 

اجتماعی همچون برگزاری نماز جماعت و در کل اقدامات 
تسهیل گرانه در سفر زائران در دستور کار قرار دارد. با توجه به 
گرمای هوا و سختی مسیر، هر اقدامی که بتواند سفر زائران را 
راحت تر کند، از ارائه خدمات دریغ نمی کنیم و تمام امکانات و 

ظرفیت های موجود را برای این منظور بسیج کرده ایم.

داوود گودرزی، معاون خدمات شهری و محیط زیست شهردار تهران
 محمدامین توکلی زاده، معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهردار تهران و رئیس ستاد اربعین

 حجت الاسلام قاضی عسکر، تولیت آستان مطهر حضرت  عبدالعظیم حسنی ع
شهرداران و معاونان فرهنگی مناطق ۲۲گانه پایتخت

 دختر شهید سردار سلامی

  چه کسانی 
 در این مراسم حضور

داشتند؟

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

فاصله صدور قبض آب بها در شهرری افزایش یابد
قبض آب بها برای دوره مصرف قبلی در منطقه شهرری 15روزه 
صادر شد، فکر کردیم به خاطر ورود به فصل گرماست،  اما به 
فاصله 10روز قبض دیگری برایمان آمد. علت کم شدن فاصله 
صدور این قبوض چیست؟ لطفا فاصله قرائت کنتور و صدور 

قبض و ارسال پیامک افزایش یابد.
معصومی از شهرری 

تجمع مردم امدادرسانی را مشکل می کند
به عنوان یک آتش نشان از مردم تقاضا دارم درمواقعی که 
حادثه ای رخ می دهد به هیچ عنوان به محل نزدیک نشوند 
و اجازه دهند نیروهای امدادی و آموزش دیده وارد عمل 
شوند. در برخی مناطق که دچار حادثه می شوند، تجمع مردم 
آنچنان زیاد است که امکان تردد از آتش نشان و امدادگر 

گرفته می شود.
جوانمرد از تهران

کار تعمیرکاران وسایل برقی نیازمند نظارت است
برخی از تعمیرکاران وسایل برقی به جای آنکه کارشان را در یک 
مرحله انجام دهند، در چند مرحله انجام می دهند تا پول بیشتری 
بگیرند. وقتی کولر منزل مان را روشن کردم، دودی از دریچه آن 
بلند شد که فوراً کولر را خاموش کردم و با تعمیرکار تماس گرفتم و 
بعد از یک روز معطلی بالاخره آمد و پس از تجدید سیم کشی کولر 
و دریافت دستمزد قابل توجه، هنگام رفتن گفت که به نظر من پمپ 
کولر خراب است و باید عوض شود، پس از رفتن او کولر را روشن 
کردم که دوباره خاموش شد و از کار افتاد و تعمیرکار هم در تماس 
تلفنی اظهار داشت من که از اول گفته بودم پمپ کولر خراب است 
و باید عوض شود. از این قبیل موارد چندین بار برای من پیش 
آمده. ضروری است تا نهاد و ارگانی جهت نظارت بر عملکرد این 

قبیل تعمیرکاران وجود داشته باشد.
خیام از تهران 

فروش اجباری مکمل های بنزین باید متوقف شود
با اینکه بارها و بارها فروش مکمل های بنزین در جایگاه های 
سوخت از سوی شرکت پخش فراورده های نفتی ممنوع شده 
کماکان بعضی از جایگاه داران، مراجعان را به خرید این مکمل ها 
مجبور می کنند. بدتر از آن اینکه، اصالت مکمل ها و قیمت 

رسمی آنها هم مشخص نیست.
 امید روحانی از تهران

درمانگاه روستای برنطین را احیا کنید
 روستای بزرگ برنطین در شهرستان رودان استان هرمزگان 
واقع شده و حدود 7هزار نفر جمعیت دارد. متأسفانه درمانگاه این 
روستا مدت هاست که عملا بلااستفاده شده است. سابقا بخش های 
دندانپزشکی، مامایی و اورژانس شبانه روزی در این درمانگاه فعال 
بودند و حتی آمبولانسی هم وجود داشت که در مواقع اضطراری 
بیماران را به بیمارستان منتقل می کرد. اما به علت نبود کادر درمان 

در حال حاضر، درمانگاه غیرفعال شده است.
 جمعی از اهالی روستای برنطین

تسهیلگری ساخت وساز در شمال تهران
فعالان صنعت ساخت وساز معتقدند بعد از چند سال رکود 
بازار مسکن، این حوزه وارد مرحله رشد و رونق شده است. 
منطقه یک یکی از مناطق پایتخت است که ساخت وساز در 
آن ملاحظات مخصوص به  خود را دارد. در نشست مشترک 
هادی حق بین، شهردار منطقه یک با معاونت های هماهنگی 
امور مناطق و شهرسازی و معماری شهرداری تهران، درباره 
انجام اقدامات تازه برای اجرای طرح های موضعی و موضوعی 

و تسهیل ساخت وساز در این منطقه توضیح داده شد.
اهداف جدید در حوزه ساخت وساز منطقه یک

 بهبود فرایندهای صدور پروانه و پایان کار
 افزایش سرمایه گذاری در صنعت ساخت و ساز

 کاهش معضلات ذینفعان و مؤدیان
 تسهیلگری و کاهش زمان فرایندها
 پاسخگویی سایر سازمان ها و ادارات

دستاوردهای اجرای طرح های موضعی و موضوعی
ساماندهی بافت های فرسوده

توزیع عادلانه امکانات و سرانه ها در منطقه

بازار مسکن از رکود خارج می شود
حمیدرضا صارمی، معاون شهرسازی و معماری 
شهردار تهران:بخش مسکن طی سال های قبل دچار 
رکود شده بود و اکنون با گذر از سختی ها در حال ورود 
به مرحله رونق و رشد است. از سازندگان تقاضا داریم 
در این امر همت کنند و با ساخت واحدهای مسکونی 
به خصوص واحدهای زیر 1۰۰متر مربع که در توان 

قدرت خرید مردم است، کمبودها را رفع کنند.

از ظرفیت های قانونی برای بهره مندی 
سازندگان استفاده می شود

هادی حق بین، شهردار منطقه یک: در تیم شهرداری 
منطقه یک مسیر ویژه ای برای ارتباط با سازندگان و رفع 
دغدغه های آنها تشکیل شده تا درخواست ها با سرعت بیشتری 
پیگیری شود. از حداکثر ظرفیت های قانونی برای حداکثر 
بهره مندی سازندگان استفاده می شود. با وجود تدابیر اجرایی 
برای تسهیل پرونده ها، باز در برخی موارد مربوط به کمیسیون 
ماده۷، ماده۵، کمیته نما، تأییدات آتش نشانی و... به دلایلی 
زمان زیادی صرف می شود که امیدواریم با همفکری و همکاری 

به راه حل مناسب دست پیدا کنیم.

نیلوفر ذوالفقاری؛روزنامه نگار


